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MINI-ZERIAV BG LIFT 250

Kompaktny, vykonny, presny a Setrny k vasej stavbe.
To je mini-Zeriav BG LIFT M250.
Napriek svojim malym rozmerom
dokaZe zdvihat velkeé a tazké bremena
az do 2 500 kg.

VYHODY:
= zdvihanie bremien aZ do do 2 500 kg
= presna a jednoducha manipulacia

= vhodny pre pracu v exteriéri aj interiéri

TECHNICKE PARAMETRE
MINI-ZERIAVU BG LIFT M250:

Rozmery mini-Zeriavu (vx S xd): 1,76 m x 0,78 m x 3,24 m
Zdvihacia kapacita: 2 500 kg

Maximalny dosah bez

hydraulického ramena (jibu): 8,43 m
Maximalny dosah s hydraulickym

ramenom (jibom): 12,85 m

Maximalna vy$ka zdvihu

od pochédznej plochy: 15,90 m

Maximalna vy$ka zdvihu pod

pochddznou plochou/uroviiou terénu: -62,5 m
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an be modifod witout pro nofice

VAKUOVA PRISAVKA

Righetti VB4+4 RCMBM 400/800kg

Vakuova prisavka s batériovym napajanim

s nosnostou 800 kg. Batérie su jednoducho

a rychlo vymenitelné. Tento model ponuka

2 moZné pozicie prisaviek. VBT4 ponuka otacanie

v rozsahu 360° (manualne) a naklopenie v rozsahu 90°
(manualne), dva vakuové nezavislé okruhy.
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CENNIK

MINI-ZERIAV BG Lift M250 + prisavka na sklo Righetti + technik

€as prenajmu (hod.) Cena prenajmu (€/bez DPH) Cena prenajmu (€ bez DPH/hod.)

2 hod. 240,00 € 120,00 €

3 hod. 330,00 € 110,00 €

4 hod. 400,00 € 100,00 €

6 hod. 510,00 € 85,00 €

8 hod. 560,00 € 70,00 €
8 hod. a viac (kazdd d'alSia zacatd hodina po 8 hod.) 70,00 €
Dopravné naklady 1,00 € bez DPH/km

MINI-ZERIAV BG Lift M250 + technik

Cas prenajmu (hod.) Cena prenajmu (€/bez DPH) Cena prenajmu (€ bez DPH/hod.)

2 hod. 200,00 € 100,00 €

3 hod. 270,00 € 90,00 €

4 hod. 320,00 € 80,00 €

6 hod. 390,00 € 65,00 €

8 hod. 400,00 € 50,00 €
8 hod. a viac (kaZdd dalSia zacatd hodina po 8 hod.) 50,00 €
Dopravné naklady 1,00 € bez DPH/km

Pripadny prenajom pomocnych materialov a naradia (podla potreby viazacie prostriedky, dalSie manipulatory, ru¢né
prisavky, voziky na sklo, plastové roznasacie dosky, podloZky...) budl U¢tované samostatne.

Pripadna potreba d'alSieho technika bude uctovana sadzbou 30,00 €/hod.
Dojazd technika na miesto urcenia (Uctované z depa Glass Works, Martin): 0,50 €/km

Uvedené ceny bez DPH.
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CENNIK PRE PARTNEROV

MINI-ZERIAV BG Lift M250 + prisavka na sklo Righetti + technik

Cas prenajmu Cena prenajmu Cena prenajmu Zl'ava Cena prenajmu
(hod.) (€/bez DPH) (€/bez DPH/hod.) (%) (€ bez DPH/hod.)

2 hod. 240,00 € 120,00 € 20% 192,00 €
3 hod. 330,00 € 110,00 € 20% 264,00 €
4 hod. 400,00 € 100,00 € 20% 320,00 €
6 hod. 510,00 € 85,00 € 20% 408,00 €
8 hod. 560,00 € 70,00 € 20% 448,00 €
8 hod. a viac azdsdalsia 560,00 € a viac 70,00 € 20% 448,00 € a viac

zacata hodina po 8 hod.)

Dopravné naklady 1,00 € bez DPH/km 1,00 € bez DPH/km

MINI-ZERIAV BG Lift M250 + technik

Cas prenajmu Cena prenajmu Cena prenajmu Zl'ava Cena prenajmu
(hod.) (€/bez DPH) (€/bez DPH/hod.) %) (€ bez DPH/hod.)

2 hod. 200,00 € 100,00 € 20% 160,00 €
3 hod. 270,00 € 90,00 € 20% 216,00 €
4 hod. 320,00 € 80,00 € 20% 256,00 €
6 hod. 390,00 € 65,00 € 20% 312,00 €
8 hod. 400,00 € 50,00 € 20% 320,00 €
8 hod. a viac (kazds dalia 400,00 € a viac 50,00 € 20% 320,00 € a viac

zacata hodina po 8 hod.)

Dopravné naklady 1,00 € bez DPH/km 1,00 € bez DPH/km

Pripadny prenajom pomocnych materialov a naradia (podla potreby viazacie prostriedky, dalSie manipulatory, ru¢né
prisavky, voziky na sklo, plastové roznasacie dosky, podloZky...) budl U¢tované samostatne.

Pripadna potreba d'alSieho technika bude uctovana sadzbou 30,00 €/hod.
Dojazd technika na miesto uréenia (Uctované z depa Glass Works, Martin): 0,50 €/km.

Uvedené ceny bez DPH.
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